1

证券代码：301052 证券简称：果麦文化 公告编号：2026-001

果麦文化传媒股份有限公司

关于间接参股公司首次公开发行股票

并在上海证券交易所主板上市的提示性公告

重要内容提示：

果麦文化传媒股份有限公司（以下简称“公司”）持有成都川商叁号股权投

资基金中心（有限合伙）（以下简称“川商叁号”）财产份额 2,758.52万元（实

缴出资 2,758.52 万元），具体内容详见公司 2025 年 2 月 6 日于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于受让投资基金份额暨与专业投资机构共同投

资的公告》（公告编号：2025-003）。

该财产份额全部间接享有川商叁号通过成都川商贰号股权投资基金中心（有

限合伙）（以下简称“川商贰号”）投资的陕西旅游文化产业股份有限公司（以

下简称“陕西旅游”）1,039,912股股份。陕西旅游已于 2026年 1月 6日在上海

证券交易所主板上市。

一、陕西旅游上市情况概述

陕西旅游于 2026年 1月 6日在上海证券交易所主板上市，股票简称：陕西

旅游，股票代码：603402，发行价格为 80.44元/股，具体内容详见陕西旅游在上

海证券交易所网站（https://www.sse.com.cn）公告的《陕西旅游首次公开发行股

票主板上市公告书》。

二、公司间接持股情况

截至本公告披露日，公司通过川商贰号间接持有陕西旅游 1,039,912股股份，

占陕西旅游首次公开发行前总股本的 1.7930%，占陕西旅游发行后总股本的

1.3448%。川商贰号持有陕西旅游股份限售期为陕西旅游上市后 12个月。

三、对公司的影响

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

根据企业会计准则相关规定，公司对所持川商叁号的份额划分为“以公允价

值计量且其变动计入当期损益的金融工具”，并列报在“其他非流动金融资产”

中。以陕西旅游 2026年 1月 6日收盘价为基准初步估算，公司所持份额预计对

公司净利润的影响金额为 6,343.04 万元（其中对 2025 年度净利润影响金额为

3,597.60万元，约占 2024年度公司经审计归母净利润的 88.10%）。陕西旅游上

市后，受股票二级市场价格波动影响，公司所间接持有的陕西旅游股份的公允价

值也会相应变动，对本公司 2025年度以及以后业绩影响存在不确定性，最终请

以公司定期报告为准。

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

果麦文化传媒股份有限公司董事会

2026 年 1 月 6 日

	OLE_LINK16
	OLE_LINK12
	OLE_LINK20
	OLE_LINK17
	OLE_LINK21
	OLE_LINK14
	OLE_LINK13
	OLE_LINK18